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Lassen Sie lhrer Kreativitat freien Lauf

Rusten Sie Ihren PC auf und erleben Sie eine neue Leistungsklasse. Die WD Blue SA510 SATA-SSD wurde fur Profis, Kreative,
Selbststéndige, Influencer sowie andere begeisterte Content-Ersteller und -Bearbeiter entwickelt. Zum Lieferumfang gehéren die
Software fiir Backups und Cybersicherheit Acronis® True Image™ for Western Digital und ein dreimonatiges Probeabo von Dropbox
Professional4.
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Rusten Sie Ihren PC auf und erleben Sie eine neue Leistungsklasse. Die WD Blue SA510 SATA-SSD wurde fur Profis, Kreative,
Selbststéndige, Influencer sowie andere begeisterte Content-Ersteller und -Bearbeiter entwickelt. Zum Lieferumfang gehéren die
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Upgrade fiir lhre Kreativitat

Mit Lesegeschwindigkeiten von bis zu 560 MB/s2 liefert diese schnelle SATA-SSD einen Leistungsschub fir Ihre Workloads, sodass
Ihrer Kreativitdt und Produktivitét keine Grenzen gesetzt sind.

Neuanfang fiir lhren PC

Warum einen teuren neuen Computer kaufen? Mit Kapazitaten von bis zu 4 TB, langer Dauerhaltbarkeit, geringem Stromverbrauch,
der den Akku lhres Laptops schont, und weniger Vibrationen als bei HDDs ist die WD Blue SA510 SATA-SSD das perfekte Laufwerk
fur ein Leistungsupgrade lhres Computers.

Schutz lhrer Inhalte

Mit der enthaltenen Software Acronis True Image for Western Digital kdnnen Sie den gesamten Inhalt lhrer internen Festplatte
einfach auf die WD Blue SA510 kopieren. Die einfache, effiziente Software bietet au3erdem Kl-basierten Schutz vor Ransomware
und anderen Angriffsmethoden.

Einfaches Teilen von Dateien mit Dropbox

Mit nur wenigen Klicks lassen sich Dateien mit bis zu 100 GB teilen, wenn sie zu grof3 fir eine E-Mail sind. Beeindrucken Sie lhre
Kunden mit individuellem Branding, digitalen Wasserzeichen, Passwortern oder Ablaufdaten fir Ihre geteilten Inhalte mit Dropbox®

Professional.

Mehr Kontrolle



Fir entspannteres Arbeiten und zusatzliche Sicherheit sorgt das zum Download verfligbare Western Digital SSD-Dashboard, mit dem
Sie den Zustand, den verfligbaren Speicher, die Temperatur, die Firmwareversion und weitere Laufwerksdaten Uberwachen kénnen.

Einbau in lhren PC

Die WD Blue SA510 SATA-SSD ist mit vielen aktuellen und auch alteren PC-Schnittstellen kompatibel.
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Einbau in lhren PC
Die WD Blue SA510 SATA-SSD ist mit vielen aktuellen und auch &lteren PC-Schnittstellen kompatibel.
Western Digital Blue SA510, 2 TB, 2.5", 560 MB/s, 6 Gbit/s

Western Digital Blue SA510. SSD Speicherkapazitét: 2 TB, SSD-Formfaktor: 2.5", Lesegeschwindigkeit: 560 MB/s,
Schreibgeschwindigkeit: 520 MB/s, Dateniibertragungsrate: 6 Gbit/s, Komponente fir: PC/Laptop

Merkmale



Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur
Temperaturbereich bei
Lagerung

StofBfestigkeit in Betrieb

Energie

Stromverbrauch
(durchschnittl.)
Durchschnittlicher
Stromverbrauch (Lesen)
Durchschnittlicher

Stromverbrauch (Schreiben)

0-70°C
-55-85°C

1500 G

0,1W
0,003 W

0,003 W

Gewicht und Abmessungen

Breite
Tiefe
Hoéhe
Gewicht

Merkmale

SSD Speicherkapazitét
SSD-Formfaktor
Schnittstelle
Komponente fiir
Datenlbertragungsrate
Lesegeschwindigkeit
Schreibgeschwindigkeit
Zufalliges Lesen (4KB)

Zufélliges Schreiben (4KB)

Preisédnderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

100,2 mm
69,8 mm
7 mm
346¢

2TB

2.5"

Serial ATA Il
PC/Laptop

6 Gbit/s

560 MB/s
520 MB/s
87000 IOPS
83000 IOPS
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